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Wise Group AB stäms i Norge 

Wise Group AB har blivit informerad av vår tidigare norska samarbetspartner gällande rekryteringssystem, HR 

Manager AS juridiska ombud, att en stämningsansökan är inlämnad till Oslo Tingsrett. 

 

 

HR Manager menar att Wise Group AB har begått avtalsbrott och yrkar skadestånd uppgående till 12 MNOK. 

Stämningsansökan baseras på ett tidigare samarbetsavtal mellan parterna och HR Managers skadeståndskrav 

grundar sig på uppfattningen att de har rätt till kompensation för förlorade intäkter från kunder som, efter det att 

avtalet upphört att gälla, valt att gå över till dotterbolaget Wise OnLine ABs nya rekryteringssystem.  

Efter att ha konsulterat juridisk expertis på området är det Wise Groups uppfattning att HR Managers krav saknar 

grund. Man kommer därför att till Oslo Tingsrett inlämna en motstämning med krav på ekonomisk kompensation 

grundad på det faktum att HR Managers tolkning av samarbetsavtalet är felaktig och att deras agerande i 

samband med samarbetsavtalets upphörande har orsakat skada. Då det är Wise Group ABs uppfattning att HR 

Managers stämningsansökan helt saknar grund kommer ingen reservation för skadeståndskravet att göras i 

kommande bokslut. 

För ytterligare frågor kontakta: Stefan Rossi, VD Wise Group AB, mobil 0707 75 53 39 , e-post 

stefan.rossi@wise.se 

Wise Group AB är moderbolag i en koncern som äger, startar och utvecklar specialistbolag inom rekrytering, 

bemanning och HR/Personalområdet. Wise har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Borås. 

Aktien handlas på NASDAQ OMX First North Premier med Mangold Fondkommission som Certified Adviser. Våra 

verksamheter är: Wise Professionals AB www.wise.se, Wise OnLine AB www.wiseonline.se, Wise Consulting AB 

www.wiseconsulting.se, K2 Search AB www.k2search.se ,SalesOnly www.salesonly.se, CFR Executive Search 

www.cfrsweden.se . 
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